
Grupo: 4LD
Motor: 4LD 820   Tabla: D

DISTRIBUCION/REGULADOR DE REVOLUCIONES

POS. REFERENCIADESCRIPCION Cant.

  1 1165.001 anillo benzing 1
  2 7625.074 arandela  diam. 3,25 1
  3 4882.038 HORQUILLA COMPLETA 1
  3 5199.008 palanca 1
  4 5800.015 muelle 1
  5 6231.037 perno 1
  6 9520.023 tubo protección 1
  7 4740.017 junta 1
  8 1410.011 varilla impulsor 2
  9 8420.012 pasador 1
 10 6140.013 perno 1
 11 4840.008 guía 1
 12 9730.028 tornillo  M 8 X 1,25 X 30 2
 13 4740.017 junta 1
 14 1755.004 tornillo M 5x0,8x18 1
 15 6330.061 chapa 1
 16 1557.021 bloque 1
 17 5655.005 muelle 1
 18 9730.312 tornillo  M 6 X 35 1
 19 8615.103 soporte 1
 20 1755.002 tornillo M 5x0,8x12 1
 21 5655.005 muelle 1
 22 8245.011 bola 6
 23 «–––––» horquilla mando - ver Pos. D 3 0
 24 1165.006 anillo benzing  D.7 1
 25 9800.082 tornillo  M 6 X 35 1
 26 9732.092 tornillo  M 8 X 18 1
 27 4535.013 junta 1
 29 5168.051 chapa 1
 30 1750.035 tornillo M 4x0,7x12 2
 31 6275.038 chapa 1
 32 6370.428 chapa 1
 33 1240.006 anillo seeger 1
 34 7700.069 arandela 1
 35 6130.016 perno regulador 1
 36 7625.019 arandela  diam. 10 1
 37 3240.033 tuerca M 10 1
 38 4936.168 engranaje 1
 39 2085.029 campana regulador 1
 40 1770.015 tornillo M 8x1,25x55 1
 41 7565.007 arandela  diam. 8 1
 42 1240.013 anillo seeger 1
 43 4330.009 balancín bomba inyección 1
 44 6045.009 perno 1
 45 4887.002 varilla 1
 46 1010.060 eje de levas 1
 47 4887.001 varilla 1

impreso por LOMBARDINI:   01/03/2006  -      1



Motor: 4LD 820  Tabla: D

impreso por LOMBARDINI:   01/03/2006


